
ZARZĄDZENIE NR 599/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 27 lipca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały nr XLVIII.341.2022 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 lipca 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 
             Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

  

 

         

  



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 599/2022 Burmistrza Zdun z dnia 27 lipca 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 714 179,07 25 000,00 739 179,07  

 01095  Pozostała działalność 393 824,22 25 000,00 418 824,22  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 

020   Leśnictwo 2 730,00 219,81 2 949,81  
 02001  Gospodarka leśna 2 730,00 219,81 2 949,81  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 730,00 219,81 2 949,81 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 719 617,75 0,00 4 719 617,75  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 416 808,36 -4 247,20 3 412 561,16  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

115 679,00 -4 620,45 111 058,55 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 359,47 5,02 364,49  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 227,00 368,23 2 595,23  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 74 390,46 4 247,20 78 637,66  
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

17 740,00 4 030,66 21 770,66  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 546,00 216,54 762,54  
750   Administracja publiczna 314 892,56 27 352,18 342 244,74  

 75095  Pozostała działalność 253 406,91 27 352,18 280 759,09  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 268,73 27 352,18 43 620,91  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

13 471 637,23 602 867,85 14 074 505,08 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 847,00 805,00 3 652,00  
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

2 847,00 805,00 3 652,00  

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 125 120,17 600 015,80 5 725 135,97 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 925 626,57 600 000,00 5 525 626,57  
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

132,60 15,80 148,40 



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

314 695,06 2 047,05 316 742,11 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

51 311,72 2 047,05 53 358,77 

758   Różne rozliczenia 10 572 023,31 37 833,47 10 609 856,78 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 89 173,13 37 833,47 127 006,60 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 429,13 5 827,47 27 256,60 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

67 744,00 32 006,00 99 750,00 

852   Pomoc społeczna 724 513,97 243 000,00 967 513,97 

 85295  Pozostała działalność 440 650,00 243 000,00 683 650,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

437 000,00 243 000,00 680 000,00 

855   Rodzina 6 856 938,00 29,00 6 856 967,00 

 85595  Pozostała działalność 628,00 29,00 657,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 628,00 29,00 657,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 795 205,44 -6 047 800,00 1 747 405,44 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 984 710,00 -6 047 800,00 936 910,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 600,00 8 000,00 28 600,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

5 055 800,00 -5 055 800,00 0,00 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 908 310,00 -1 000 000,00 908 310,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860 778,70 4,50 860 783,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 4,50 25 004,50 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,50 4,50 

Razem: 47 878 071,52 -5 111 493,19 42 766 578,33 

     

 

 

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 599/2022 Burmistrza Zdun z dnia 27 lipca 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 618 515,41 31 250,00 649 765,41 

 01095  Pozostała działalność 393 824,22 31 250,00 425 074,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 250,00 31 250,00 

600   Transport i łączność 2 008 704,22 13 000,00 2 021 704,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 012 800,07 13 000,00 1 025 800,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 304,43 13 000,00 751 304,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 049 470,85 10 000,00 2 059 470,85 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 600,00 10 000,00 83 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 1 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 8 000,00 29 000,00 

750   Administracja publiczna 4 057 666,82 250 000,00 4 307 666,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 082 198,64 250 000,00 3 332 198,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 105,31 654,94 581 760,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 458 055,31 654,94 458 710,25 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 750,00 -1 000,00 3 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 -1 500,00 40 500,00 

  4260 Zakup energii 27 305,31 6 154,94 33 460,25 

757   Obsługa długu publicznego 593 279,20 99 980,87 693 260,07 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

593 279,20 99 980,87 693 260,07 

  8090 
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 

350,00 -19,13 330,87 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

592 929,20 100 000,00 692 929,20 

801   Oświata i wychowanie 1 170 968,49 40 222,00 1 211 190,49 

 80104  Przedszkola 657 385,90 40 222,00 697 607,90 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00 40 222,00 540 222,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 835 998,26 -1 939 636,00 6 896 362,26 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 046,94 10 000,00 61 046,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 466 637,32 -1 949 636,00 5 517 001,32 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 715,00 8 400,00 15 115,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128,60 1 437,00 2 565,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161,70 206,00 367,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 297,54 4 297,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 541,02 2 000,00 78 541,02 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 99,00 116,46 215,46 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 055 800,00 -963 093,00 4 092 707,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 260 240,00 -1 000 000,00 1 260 240,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 678 629,28 100 000,00 2 778 629,28 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 869 316,05 100 000,00 969 316,05 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 829 277,22 100 000,00 929 277,22 

 92601  Obiekty sportowe 181 405,00 50 000,00 231 405,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 100,00 10 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 1 100,00 47 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 50 000,00 110 000,00 

 92695  Pozostała działalność 575 872,22 50 000,00 625 872,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 835,97 50 000,00 359 835,97 

Razem: 24 543 970,15 -1 294 528,19 23 249 441,96 

 

 

 


